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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Botox injections for migraine.

You asked:

1. How many patients from Dartford and Gravesham area received Botox
injections for migraine at Maidstone and Tunbridge wells in the last 2 years?
2. How many patients were referred for Botox AND headache clinic from this
area?

3. Which department referred these patients?

4. What was the cost of delivering this service for this patient?

Trust response:

1. 6 patients

2. We don’t have separate clinics — 6 patients

3. Data not available due to a switch in the Trust PAS systems

4. Data not available, we do not have a cost by service line at present.



